
UCHWAŁA NR LXXIV.395.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę Nr LVI/200/2010 Rady Gminy Masłowice 
z dnia 14 października 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Masłowice dla terenu położonego w rejonie miejscowości 
Masłowice, Ochotnik i Korytno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz na podstawie art. 14 i 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LVI/200/2010 Rady Gminy Masłowice z dnia 14 października 2010 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Masłowice dla terenu położonego w rejonie miejscowości Masłowice, Ochotnik i Korytno w zakresie zmiany 
przeznaczenia i użytkowania terenu z terenów rolnych na teren realizacji farm wiatrowych, zmienioną uchwałą 
Nr XXIV/107/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 lipca 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E37567-A8A0-4A9B-8A1D-BB1A596DDE5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV.395.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-05T07:55:00+0200




